

---

## Componente si accesorii IT

I.D.: 64489721

---

Data publicarii	22.12.21	Coduri CPV	30237000-9
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 3.788,00 RON - 3.788,00 RON

---

Descriere: Oferta neacceptata in termen: - 6 buc. SSD WD 120 Gb - pret: 6 x 147 lei = 882 lei; - 4 buc. acumulator 12V/7Ah UPS - pret: 4 x 65 lei = 260 lei; - 1 buc. ecran laptop Asus - pret: 360 lei; - 2 buc. switch 8p Gb - pret: 2 x 117 lei = 234 lei; - 8 buc. memorie RAM 2Gb DDR III - pret: 8 x 64 lei = 512 lei; - 1 buc. baterie laptop Asus - pret: 195 lei; - 2 buc. tastatura USB - pret: 2 x 29 lei = 58 lei; - 2 buc. cooler S775 - pret: 2 x 35 lei = 70 lei; - 6 buc. sursa ATX 450W - pret: 6 x 74 lei = 444 lei; - 2 buc. role tray 1 KMC220 - pret: 87 lei; - 1 buc. switch 16P Gb - pret: 686 lei.

---